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Navrh vyrovnaného rozpoctu na rok 2018
Rozpocet sestavuje spravce rozpoctu, piikazce, kontrolni a financni vybor, ktery predklada tento navrh na vyrovnany
rozpocet k projednani a schvaleni ZO.

Daf z p¥ijma FO - ZC
Dafi z pfijmd FO - OSVC

dan z ptijma FO - kap. vyn.

Dani z ptijma PO

Dan z pfijma PO za obec
Dan z pfidané hodnoty
Popl. za komunalni odp.
Poplatky ze psl

Popl. uzivan. verej. prostr.

Spravni poplatky
Dan z hazardnich her
Dan z nemovitosti

Danové prijmy

1032
2122
2212
2310
2321
2341
3613
3632
3639
3722
6171
6310

Les

Sbér druhotnych surovin
Silnice

Voda

Kanalizace

Rybnik

Nebytové hospod
Pohrebnictvi

Kom. sluzby, pozemky
Sbér a svoz KO

Mistni sprava

Uroky

Nedarnové prijmy

3639

Pozemky

Kapitalové prijmy

4111
4112

Neinv. pfij. transf.z VPS SR

Neinv. pfij. transf.ze SR

Transfery

Pfijmy celkem

Datum vyvéseni 20. 11. 2017

Vydaje
780 000 1032 Les
20 000 1070 Rybnik
70 000 2212  Silnice
800 000 2219 Ostat. zal. komunikaci
50 000 2310 Voda
1750 000 2321 Kanalizace
159 000 3115 Ost. zal. predskol. déti
12 000 3314 Knihovna
2 000 3319 Kultura
3 000 3399 Zal. kultury
20 000 3412 Sportovni zafizeni
330000 3419 Télovychova
3613 Nebytové hospodarstvi
3 996 000 3631 Verejné osvétleni
3632 Pohrebnictvi
380 000 3639 Kom. sluzby, pozemky
16 000 3722 Sbér asvoz KO
20 000 3745 Vefrejna zelen
345000 5272 COKR
62 100 5512 Pozarni ochrana
20 000 6115 Volby do zastupitelstev obci
44 000 6118 Volba prezidenta republiky
8 000 6171 Mistni sprava
40 000 6310 Sluzby penéz. ust.
40 000 6320 Pojisténi
2 000 6399 Dané
2 000 6402 Financni vyporadani min. |
979 100 6112 ZO mzdy
6171 Mazdy + DPP
10 000 6171 ZPaSP
10 000
48 000
60 900
108 900
5094 000 Vydaje celkem

Datum sejmuti: 7. 12. 2017
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1095 000
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7 000
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15 000
15 000
17 000
38 000
50 000
27 000
65 000
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18 000
22 000
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249 789
348 000
108 000

5 094 000



